
%U

%U

%U

%U

%U

%U

%U

%U

%U

%U

%U

%U

%U

#S
%U

%U

#S

%U

%U

%U

#S

#S

#S

1897

1875 1110RC14d

La  Rippe

15.06.2005

Remarque :

1110
-
-
-
-
-
-
-
-
-

1875
-
-
-
-
-
-
-
-
-

99.00
-
-
-
-
-
-
-
-
-

126.40
-
-
-
-
-
-
-
-
-

1897
-
-
-
-
-
-
-
-
-

0.00
-
-
-
-
-
-
-
-
-

126.40

244-11:10'000
Date Dessin

Etat de Vaud
Département des infrastructures
Service des routes

Axe PR Dist. LongueurPR Dist.
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+

=
=
=
=
=
=
=
=
=
=

+
+
+
+
+
+
+
+
+
+

au
au
au
au
au
au
au
au
au
au

Total traversée de localité en m'

Echelle N° Plan

Délimitation des traversées de localité
selon panneaux d'entrée (PEL)

%U
#S

Système de repérage de base 
Point de repère intermédiaire
Point de repère début et fin d'axe

en traversée de localité
hors traversée de localité

Route cantonale
N

EO

S

PFI

500000

500000

500500

500500

501000

501000

501500

501500

502000

502000

502500

502500

13
65

00

136500

13
70

00

137000

13
75

00

137500

13
80

00

138000

13
85

00

138500


